Beépített szenzoros négy feszültségű térerő
detektor emelőgépekhez
Típusjel:
VKP-TD04-400/L4
Névleges feszültségek:
20 kV, 110kV, 220kV, 400kV AC
Térerő érzékenység:
20kV-on 400 V/m
110kV-on 20000V/m
220kV-on 35000V/m
400kV-on 55000V/m
Érzékelés(riasztási)i távolság :
20kV-on > 1 m
110kV-on > 2 m
220kV-on > 3,5 m
400kV-on > 4,5 m
Névleges frekvencia:
50 Hz
Hangjelzés:
szaggatott sziréna (hangnyomás
105dB)
Fényjelzés (opció):
stroboszkópos villogó
STOP relé kimenet:
az emelőgép mozgásának bénítására
Tápfeszültség:
….. V DC
Védettségi fokozat:
IP65
Cikkszám: V590035